АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2023 № 344
д. Новое Домозерово
О признании утративших силу отдельных постановлений Администрации сельского поселения Югское
В целях совершенствования муниципальных правовых актов сельского поселения Югское и в соответствии со ст. 32 Устава сельского поселения Югское
Администрация  сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования Югское:
        - от 29.06.2012 № 178 «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальных услуг по исполнению социально-правовых и иных запросов»;
- от 16.09.2014 № 233 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией муниципального образования Югское полномочий по внутреннему финансовому контролю»;

- от 07.04.2016 № 298 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 16.09.2014 № 233 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией муниципального образования Югское полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»».

2. Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава  сельского поселения  Югское                                     А.В. Замыслов